PRINCIPAL
1

3289940 270620

DIPIRONA SODICA +
ESCOPOLAMINA,
BUTILBROMETO -

CONCENTRACAO/DOSAGEM
250 MG + 10 MG

RESPECTIVAMENTE,FORMA
FARMACEUTICA
COMPRIMIDO

REVESTIDO,VIA DE
ADMINISTRACAO ORAL

UNIDADE 354531 R$ 0,2700 R$ 95.723,3700

VALOR TOTAL: R$ 95.723,3700

 

VALOR TOTAL R$: 95.723,3700 (NOVENTA E CINCO MIL, SETECENTOS E VINTE E TRÊS REAIS E TRINTA E SETE CENTAVOS)

 

3.2. Os preços registrados abrangerão os custos diretos e indiretos decorrentes do fornecimento do objeto, incluindo tributos,
encargos trabalhistas e comerciais, seguros, despesas de administração, lucro, custos com transporte, frete e demais despesas